

Kasper Lyrum ApS

Lyngbyvej 7, 8000 Århus C

CVR-nr. 30 83 27 60

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

Kasper Lyrum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasper Lyrum ApS Lyngbyvej 7 8000 Århus C
	CVR-nr.: 30 83 27 60
	Stiftet: 6. september 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Lyrum
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i værdipapirhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-16.114	-15.704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.685	-2.686
Driftsresultat	-18.799	-18.390
Andre finansielle indtægter	113.189	24.093
Øvrige finansielle omkostninger	-448	-60.967
Resultat før skat	93.942	-55.264
1 Skat af årets resultat	-20.748	12.159
Årets resultat	73.194	-43.105
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	73.194	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.105
Disponeret i alt	73.194	-43.105

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>15.001</u>	<u>3.537</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.001</u>	<u>3.537</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.001</u>	<u>3.537</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	12.036
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>198</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>12.234</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>683.588</u>	<u>629.445</u>
	Værdipapirer i alt	<u>683.588</u>	<u>629.445</u>
	Likvide beholdninger	<u>674.682</u>	<u>634.263</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.358.270</u>	<u>1.275.942</u>
	Aktiver i alt	<u>1.373.271</u>	<u>1.279.479</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>1.263.244</u>	<u>1.190.049</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.343.244</u>	<u>1.270.049</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>264</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>264</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.525	9.375
	Selskabsskat	5.735	55
	Anden gæld	<u>503</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.763</u>	<u>9.430</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.763</u>	<u>9.430</u>
	Passiver i alt	<u>1.373.271</u>	<u>1.279.479</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.448	0
Regulering af udskudt skat	<u>12.300</u>	<u>-12.159</u>
	<u>20.748</u>	<u>-12.159</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	13.430	13.430
Tilgang i årets løb	<u>14.150</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>27.580</u>	<u>13.430</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-9.893	-7.207
Årets af-/nedskrivninger	<u>-2.686</u>	<u>-2.686</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-12.579</u>	<u>-9.893</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>15.001</u>	<u>3.537</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.190.050	1.233.154
Årets overførte overskud eller underskud	<u>73.194</u>	<u>-43.105</u>
	<u>1.263.244</u>	<u>1.190.049</u>
